50161509 2.3.1.1.01 AZUCAR CREMA (FUNDAS DE PAQUETE 500 158.00 79,000.00 
5 LIBRAS) 

50201706 2.3.1 .1.01 CAFE MOLIDO (1 LB), de 20/1 FARDO 200 5,566.30 1,113,260.00 

50201714 2.3.1.1.01 CREMA EN POLVO PARA UNIDAD 40 362.50 14,500.00 
CAFE NO LACTEA (COFFE 
CREAMERl 650a 

Total: 
RD$1,206,760.00 

PRESUPUESTO: Un millón doscientos seis mil setecientos sesenta pesos con 00/100 
(RD$1,206,760.00 

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el Procedimiento de Selección a utilizar para 
esta compra o contratación es Compra menor 

1 Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios UNSPSC. 
2 Conforme a la lista de articulas del Portal Transaccional o de la Guia Alfabética de Imputación del Gasto de la Dirección General de